
 1

 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 27.01.2009 r. 
 
EZ/632/2009 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do uczestników postępowania o zamówienie publiczne  
 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego 122/2008  sprzęt medyczny  jednorazowego 
uŜytku -  sterylny. 
 

WYBÓR OFERT . 
 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ w wyniku 
przeprowadzenia procedury  w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 
medycznego sterylnego i dokonanego wyboru Zamawiający otrzymał pismo z 
informacją o braku moŜliwości podpisania umowy przez Wykonawcę w zakresie 
pakietu nr IIb. 

 
W wyniku decyzji Wykonawcy Zamawiający anuluje wybór firmy Skamex Sp. z o. 
o. ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź w pakiecie nr Ib i dokonuje wyboru 
kolejnej najkorzystniejszej oferty. 
 
W pakiecie nr Ib wybrana zostaje oferta firmy PROMED, Ul. Krajewskiego 1 b, 
01-520 Warszawa 
Całkowita wartość zamówienia wynosi netto 23.000,00zł, brutto 24.610,00zł. 

 
Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w postępowaniu z wartością punktową. 
 

Pakiet 1b – łącznik oddechowy. 
Nr 
ofe
rty  

Nazwa Wykonawcy Cena 
netto 

Cena  
brutto  

Ocena 
punktowa 
wg 
kryterium 
cena 100 
%  

Termi
n 
dosta
wy 
 

Termin 
gwaranc
ji i 
rękojmi  

1 PROMED 
Ul. Krajewskiego 1 b 
01-520 Warszawa 

23000,00 24610,00 100 4 dni  24 m-ce 

4 SKAMEX 
Ul. Częstochowska 38/52 

15000,00 16050,00 Wycofał 
się z 

4 dni  12 m-cy 



 2

93-121 Łódź podpisania 
umowy 

6 CENTROWET- CEZAL 
Sp z o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60 543 Poznań 

34950,00 37396,60 65 4 dni  24 m-ce 

 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Data podpisania umowy wyznaczona zostaje na dzień 05.02.2009 r. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej, na wniosek wysłany na e-mailto:   
zaopatrzenie@wco.pl    
 
 
 
Z powaŜaniem,  
 
 
 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 


